ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 21 января 2020 г. N 16

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ГРАНИЦ РЫБОВОДНЫХ

УЧАСТКОВ ВО ВНУТРЕННИХ ВОДАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(в ред. Приказов Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области от 16.12.2020 N 217, от 26.01.2021 N 18, от 11.06.2021 N 117,

от 23.12.2022 № 225)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 N

1183 " Об утверждении Правил определения береговых линий (границ водных объектов) и (или)
границ частей водных объектов, участков континентального шельфа Российской Федерации и
участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, признаваемых
рыбоводными участками" приказываю:

1. Создать комиссию по определению границ рыбоводных участков во внутренних водах

Российской Федерации, расположенных на территории Ивановской области (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии (прилагается).

3. Установить, что комиссия осуществляет деятельность в порядке, определенном приказом

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.03.2015 N 94 "Об утверждении
порядка деятельности комиссии по определению границ рыбоводных участков".

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области

Д.Л.ЧЕРКЕСОВ

Приложение
к приказу

Департамента сельского хозяйства
и продовольствия Ивановской области

от 21.01.2020 N 16
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ГРАНИЦ РЫБОВОДНЫХ УЧАСТКОВ
ВО ВНУТРЕННИХ ВОДАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Черкесов Денис
Леонидович

 председатель комиссии, член Правительства Ивановской
области - директор Департамента сельского хозяйства и
продовольствия Ивановской области

consultantplus://offline/ref=EC5D5CF6E4E26823B94D1E33E4A51701C813D6A504FD1E890A587490F7A319BB6EC615378CB04B60D0F3832842J0u1M
consultantplus://offline/ref=EC5D5CF6E4E26823B94D1E33E4A51701C910DAAD07F31E890A587490F7A319BB6EC615378CB04B60D0F3832842J0u1M

Бубнов Сергей
Александрович

 заместитель председателя комиссии, заместитель директора
Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области

Воронова Елена
Валентиновна

 секретарь комиссии, начальник отдела пищевой и
перерабатывающей промышленности,
агропродовольственных рынков Департамента сельского
хозяйства и продовольствия Ивановской области

Маркин Вячеслав
Сергеевич

 начальник отдела государственного контроля, надзора и
охраны водных биологических ресурсов
по Ивановской области Московско-Окского территориального
управления федерального агентства по рыболовству
(по согласованию)

Витюлева Галина
Александровна

 референт-юрист юридической группы Департамента сельского
хозяйства и продовольствия Ивановской области

Клипов Николай
Вячеславович

 заместитель руководителя Верхне-Волжского водного
управления Федерального агентства водных ресурсов (по
согласованию)

Маньшин Александр
Николаевич

 заместитель Председателя Ивановской областной организации
охотников и рыбоводов (по согласованию)

Шелехов Александр
Евгеньевич

 главный мелиоратор службы эксплуатации мелиоративных
систем ФГБУ «Управление «Ивановомелиоводхоз» (по
согласованию)

Соколенко Владимир
Александрович

 начальник отдела растениеводства и агротехнологий
Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области

Галкина Оксана
Владимировна

 декан факультета агротехнологий и агробизнеса ФГБОУ ВО
«Ивановская ГСХА имени Д.К. Беляева» (по согласованию)

Представители муниципальных образований, на территории которых расположены и к

территории которых прилегают рассматриваемые рыболовные участки, включаются в состав
комиссии дополнительным приказом Департамента сельского хозяйства и продовольствия
Ивановской области.